ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года                            № 11                                г. Элиста

О награждении
нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

[bookmark: _GoBack]За заслуги в области хореографического искусства и многолетний плодотворный труд

постановляю:
наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Бадрашкиеву Ольгу Геннадьевну

	-
	Артиста балета-солиста Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Государственный академический ансамбль песни и танца Калмыкии «Тюльпан».

Глава города Элисты			           			 Н. Орзаев